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Zdravé celozrnné tycCinky

Casovéa naro¢nost: 60 minut

Seznam prisad

100 g
50g
50g

1Zice

50g

1 ks
1 ks

1Zice

hladké psSeni¢nd mouka
hladka spaldova mouka

hladké pohankova
mouka

olivovy olej

seminka (slunecnicova,
Inénd, sezamova,
dynova)

prasek do peciva

vejce

tucny bily jogurt

Postup pripravy

Seminka rozemeleme bud v hmoZzdiri nebo tyCovym mixérem. VSechny sypké ingredience smichdme
dohromady (i se seminky) a priddme vejce, jogurt a olej. Vypracujeme tuzsi tésto, ze kterého vyvalime asi 5
mm tlustou placku, ze které vykrajujeme ty¢inky o Sitce asi 1 az 2 cm. Tvarim se meze nekladou. Pokladame
na plech a pe¢eme na 160 stupnu asi 20 az 30 minut.



